
DODATEK Č.1
ke Smlouvě o poskytování bankovních produktů 

reg. č.: 47591521 ze dne 27.04.2021

(dále jen "Dodatek")

který uzavírají

(1) PPF banka a.s., se sídlem Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 1834, IČ: 47116129

(dále jen "Banka") na straně jedné

(2) Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 1073, Praha 9, IČ: 00231312 

(dále jen "Klient") na straně druhé

I. Úvodní ustanovení

Banka a Klient uzavřeli dne 27.04.2021 Smlouvu o poskytování bankovních produktů reg. č.: 47591521 
(dále jen "Smlouva"). Smluvní strany si přejí změnit některá ustanovení Smlouvy.

II. Změna Smlouvy

Banka a Klient se dohodli na následujících změnách Smlouvy;

1) Článek 2. (Bankovní produkty) Smlouvy se mění a nově zní takto:

2. Bankovní produkty
Po splnění Podmínek čerpání uvedených pro příslušný Bankovní produkt v příloze č. 1 {Podmínky 
čerpání), této Smlouvy a ve VÚP a na základě řádně vyplněné Žádosti o čerpání. Klient může požádat 
o čerpání následujících Bankovních produktů, a to až do výše Úvěrového rámce 150.000.000,- Kč a 
Limitu produktu.

2) V článku 2.1 (Kontokorentní Úvěr) Smlouvy se mění následující podmínky a nově zní
takto:

Limit produktu:

Lhůta pro splnění 
podmínek čerpání:

Období čerpání:

Den splatnosti:

150.000.000,- Kč 

31.12.2024

Ode dne uzavření této Smlouvy do dne 31.12.2024. 

Den splatnosti je shodný s Dnem konečné splatnosti.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytováni 
bankovních produktů reg. č.: 47591521 strana 1 ze 3



3) Článek 3.1 (Den konečné splatnosti) Smlouvy se mění a nově zní takto:

3.1 Den konečné splatnosti
Bez ohledu na jakékoli ustanovení této Smlouvy, Klient je povinen Bance splatit veškeré částky dlužné 
na základě nebo v souvislosti s každým poskytnutým Bankovním produktem, zejména splatit jistinu 
každého Úvěru, uhradit úroky, poplatky, výdaje a veškeré další částky dlužné Bance na základě této 
Smlouvy, VÚP, VOP, Ceníku a Přehledu úrokových sazeb nebo v souvislosti s nimi, a to v příslušný 
Den splatnosti, nejpozději dne 31.12,2024 (dále jen „Den konečné splatnosti"), pokud tato Smlouva 
nebo VÚP nestanoví datum dřívější.

4) Článek 5. (Poplatky) Smlouvy se mění a nově zní takto:

Klient se zavazuje Bance zapiatit:

a) odměnu za rezervaci zdrojů ve výši 0,10 % p.a. z nečerpané části Kontokorentního limitu splatnou 
vždy k ultimu měsíce, a to po dobu Období čerpání.

  
  

  
  

 

 

     o  
bankovních produktů reg. č.: 47591521 strana 2 ze 3



III. Závěrečná ustanoveni

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají beze změny 
v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno zastupitelstvem Klienta dne 06.09.2022 ve formě 
usnesení č. 057/ZMČ/2022.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Účinný se tento 
Dodatek stane nejdříve dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Banka a Klient se dohodli, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle odst. 3. výše zajistí 
Banka.

Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž Klient obdrží dvě (2) vyhotovení 
a Banka jedno (1) vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemněm projednání podle jejich pravě a svobodné vůle, že se seznámily s jeho obsahem, a 
potvrzují jeho autentičnost svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne

PPF banka a.s.

Podpis:

Funkce: Ředitel odboru řízení kreditních rizik

Podpis:
Jméno: Ing. Petr Adam
Funkce: Ředitel úseku komerční bankovnictví

V Praze dne /-< A//.

Městská část Praha 14

Podpis:
Jméno: 

Funkce: starosta

    vě  o poskytování 
 ů  reg. č.: 47591521 strana 3 ze 3



?А


